様式第１号
	                                                　   　　　   　　年　　月　　日
                               様

　受注者
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                       氏　名                                eq \o\ac(○,印)
 　　　　建設業退職金共済組合証紙購入状況報告書
　 建設業退職金共済組合の掛金収納書の提出について下記のとおり報告します。

	工　　事　　名

	契約年月日
	   　　　  　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	請負金額
	                            　 円

	共済証紙購入額
	 　　                       　 円

	　掛金収納書の貼付がない又は、共済証紙の購入額が少ない場合の理由

	  掛金収納書添付欄

（注）本報告書は、工事契約締結後、１ヶ月以内に必ず注文者に提出し確認を受ける。